Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ
14 августа 2013 года                                                                                           № 357 г.Кореновск
О даче согласия на передачу имущества Кореновского городского поселения в собственность муниципального образования
Кореновский район

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от                           6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района                                   от 16 декабря  2010 года № 143 (с изменениями от 27 апреля 2011 года № 176, от 24 мая 2012 года № 263), в целях исполнения полномочий муниципального образования Кореновский район, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на передачу имущества на безвозмездной основе в собственность муниципального образования Кореновский район согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Андрейчук).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                        Е.Н.Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                     Е.Д.Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 14 августа 2013 года № 357

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района, передаваемого в собственность муниципального образования Кореновский район

	№

п./п.
	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию
	Вид права

	1
	Дизельная электростанция, назначение: нежилое, площадь: общая 42,3 кв.м. Литер: Г8.

12/125 общей долевой собственности.

г.Кореновск, ул.Фрунзе, 180г.
	2010
	12/125 общей долевой собственности

	2
	2БКТП,

назначение: нежилое, площадь: общая 21,2 кв.м.

Литер: Г5.

12/125 общей долевой собственности.

г.Кореновск, ул.Фрунзе, 180г
	2010
	12/125 общей долевой собственности

	3
	Водонапорная насосная станция,

назначение: нежилое,

площадь: общая 53,1 кв.м,

Литер: Г7.

12/125 общей долевой собственности.

г.Кореновск, ул.Фрунзе, 180г
	2010
	12/125 общей долевой собственности

	4
	Котельная,

назначение: нежилое,

площадь: общая 65,8 кв.м,

Литер: Г6.

12/125 общей долевой собственности.

г.Кореновск, ул.Фрунзе, 180г
	2010
	12/125 общей долевой собственности

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства, земельных

и имущественных отношений администрации

Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                          А.Г.Солошенко